
Vážený pane Hample,  
 
k Vaší interpelaci na cyklolávku nad D11 sděluji, že v nejbližší době bude na odbor výstavby a územního 
plánování podána společností PUDIS, a.s. žádost o vydání územního rozhodnutí, protože investor již 
získal a zkompletoval všechna souhlasná stanoviska dotčených orgánů státní správy, majitelů sítí, … 
Vzhledem k tomu, že odhad nákladů na cyklolávku činí cca 150 milionů Kč, bude realizace tohoto 
záměru politickým rozhrnutím. Buďte si jist, že samospráva MČ Praha 20 učiní vše, co je v jejích silách, 
aby byl tento záměr zrealizován.  
 
K interpelaci ve věci materiálu Analýza rizik k DÚR záměru „Pražský okruh D0, stavba 510 Satalice – 
Běchovice“ sděluji, že se samospráva bude na podzim vyjadřovat k nově zpracované analýze rizik, která 
bude vytvořena též na základě aktualizace hlukové studie, nového vyhodnocení prostupnosti územím 
apod. Aktualizace materiálu analýza rizik probíhá též proto, že ŘSD v květnu 2021 požádalo o 

prodloužení závazného stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru „Pražský okruh, stavba 
510 Satalice – Běchovice“ na životní prostředí, které bylo vydané MŽP ČR pod číslem jednacím 
č. j. 3310/ENV/14 dne 23. 5. 2014. MŽP ČR vyzvalo ŘSD k odstranění nedostatků žádosti (tj. 
doplnění podkladů) a to ve lhůtě do 30. 9. 2021. 
 
S přáním krásného dne 
 
Mgr. Věra Bidlová 
Vedoucí odboru životního prostředí a dopravy  
ÚMĆ Praha 20 
Jívanská 647/10 
193 00 Praha – Horní Počernice 
 
Detašované pracoviště: 
Jívanská 635 
193 00 Praha – Horní Počernice 
Tel.: 271 071 630 
Mobil: 720 449 122 
e-mail: vera_bidlova@pocernice.cz 
www.pocernice.cz 
 
 

mailto:vera_bidlova@pocernice.cz
http://www.pocernice.cz/

